UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA – UFPB

CENTRO DE EDUCAÇÃO – CE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE

EDITAL SIMPLIFICADO Nº 12/2024
PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA BOLSA PDSE/CAPES

RESULTADOS DA ANÁLISE DAS CANDIDATURAS

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPGE), no uso de suas

atribuições, torna público o resultado da análise das candidaturas submetidas ao Edital
Simplificado  nº  12/2024,  referente  ao  processo  seletivo  interno  para  concessão  de

bolsas no âmbito do Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE/CAPES).

1. Laryssa Virgilio  Pereira  de Araújo – Aprovada e  indicada  pelo PPGE em

reunião do Colegiado realizada em 22/11/2024.

João Pessoa, 05 de dezembro de 2024

Eduardo Jorge Lopes da Silva
Coordenador do PPGE

SIAPE 2459627

		2024-12-05T11:56:48-0300